
 

 
 

UCHWAŁA Nr  IV/ 18 /2011 

RADY GMINY JARACZEWO 

z dnia 26 stycznia 2011 roku 

 

 

 

w sprawie zamiaru połączenia Sołectw Gola I i Gola II w Sołectwo Gola 

 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i § 8 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Jaraczewo 

przyjętego uchwałą nr XXXVIII/232/2002 Rady Gminy Jaraczewo z dnia  

29 sierpnia 2002 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 119, poz. 3325 ze zmianami), Rada Gminy 

Jaraczewo uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się o zamiarze połączenia sołectwa Gola I i Gola II i utworzeniu  

z połączonych sołectw jednego sołectwa o nazwie „Sołectwo Gola”. 

 

 

§ 2. Zamiar połączenia sołectw, o którym mowa w § 1 podlega konsultacji  

z mieszkańcami, przeprowadzonymi zgodnie z uchwałą nr XXXVIII/233/2002 Rady Gminy 

Jaraczewo z dnia 29 sierpnia 2002 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych na terenie gminy Jaraczewo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 119,  

poz. 3326). 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaraczewo. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


